
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fis. N.í»: Oíí-5
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 7.385 =

O Senhor ARTKUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas pór Lei,

R E S O L V E  :

Nomear, para encarregar-se do Concurso Publico 
para provimento de vários cargos existentes no Departamento de 
Saúde - SUDS, desta Prefeitura Municipal, a seguinte Comissão:

CLÉLIA CARVALHO DE CASTRO
VERA LÚCIA LESCURA DE OLIVEIRA e
MARIA JOSÉ DA SILVA FILIPPO.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de abril de 1989.

ARTHUK BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicada no Paço Municipal aos 28 de abril de 1989.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


